
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/693/

Código da publicação: 693

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 06:40:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 09:00:24

Data da Disputa/Horário:03/09/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 1.200,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DA PÁ CARREGADEIRA
HUNDAY  HL 740 DA FROTA DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA PARA PRESIDENTE
PRUDENTE, PARA CONSERTO.
Resumo:
A contratação justifica-se considerando que a Pá carregadeira  esta quebrada e para que seja
consertada se faz necessária a contratação de guincho para o transporte

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 DISPENSA 42 COMPLETA Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/693/pstrongprestacao-de-servicos-de-guincho-para-transporte-da-pa-carregadeira-hundaynbsp-hl-740-da-frota-do-municipio-de-inubia-paulista-para-presidente-prudente-para-consertostrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27e2cc21d7cd53daa0a1b3a1a9adbeec.pdf

